Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 11 de setembro de 2017 Ano V - Edição nº 00705 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FD17B5BA02DC1142D2244FDA34A6455

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0724/2017

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 726/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FD17B5BA02DC1142D2244FDA34A6455

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 726/2017

P.A.: Nº 0269/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 085/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CONTRATADO: JOSÉ PRIMO CARDOSO FILHO – CPF: 038.670.655-78 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS DO GRUPO ARTÍSTICO “MARES DE PAIXÃO”, PARA
APRESENTAÇÃO MUSICAL NO DIA 27 DE AGOSTO DE 2017, NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES,
SEDE DESTE MUNICÍPIO, DURANTE A REALIZAÇÃO DA XXXVIII EXPOSIÇÃO ESPECIALIZADA
DE CAPRINOS E OVINOS DE UAUÁ – EXPOUAUÁ 2017 - VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 (DOIS
MIL E DUZENTOS REAIS)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 –
ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 25/08 a 25/09/2017 –
DATA DA ASSINATURA: 25/08/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FD17B5BA02DC1142D2244FDA34A6455

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0724/2017

P.A.: Nº 0267/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 083/2017 – CONTRATANTE: Município de
Uauá – CONTRATADO: Renan Antonio Alves da Silva Mendes - OBJETO: Contratação de
serviços artísticos do artista “Rennan Mendes”, para apresentação musical no dia 25 de agosto
de 2017, no Parque de Exposições, sede deste município, durante a realização da XXXVIII
Exposição Especializada de Caprinos e Ovinos de Uauá – ExpoUauá 2017 – VALOR GLOBAL:
R$ 6.120,00 (seis mil cento e vinte reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora:
14 – Atividade: 2048 – Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 24/08 a
25/09/2017 - DATA DA ASSINATURA: 24/08/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FD17B5BA02DC1142D2244FDA34A6455

		2017-09-11T17:17:25-0300